宮崎県人会世界大会実行委員会
会長　河野　俊嗣　殿

（※連合体の場合は、代表する幹事社が提出してください。）

所　属

氏　名

電　話

F A X

電子メール

　　　電子メール：kenjinkai-sekai@pref.miyazaki.lg.jp

　　　〒８８０－８５０１　宮崎市橘通東２－１０－１
　　　宮崎県人会世界大会実行委員会事務局
　　　（宮崎県商工観光労働部観光経済交流局国際・経済交流課国際交流担当）
　　　電話：０９８５－４４－２６２３　　　FAX:０９８５－２６－７３２７

参加表明書

※令和５年５月８日（月）１７時までにＦＡＸ又は電子メールにて本様式を送信後、電
話でその旨御連絡ください。

※送信先

【様式１】

令和　　年　　月　　日

参加表明者

　宮崎県人会世界大会企画運営等業務委託に係る企画提案競技実施要領及び業務仕様書
の内容を了承の上、企画提案競技に参加したいので、お知らせします。

担当者

連絡先

会社名